SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTEIIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂo, ctÊNcrA E TECNoLocTA oo sBnraõ prnNavrsucANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 2OO DE 18 DE MAIO DE 2018

o Diretor Geral do campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do sERTÃo pinüúBÚceNo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 20/0g12015,
resolve:

1' DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pela Banca Examinadora e Avaliação de
Competências para a disciplina "Cálculo Diferencial e Integral I,, do Curso
Superior de Licenciatura em Física do IFSertão-PE/Campus petrolina, paru
aproveitamento de coúecimentos e experiências anteriores da aluna ANTôNIADE
LISBOA RODRIGUES DOS REIS.

2' DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

F.('\--F-4

EABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

SERVIDOR Matric. SIAPE
FELIPE DOS SANTOS ORDI

3638591
ARIS ALVES FEITOSA t813ts6
JOSENILSON LOPES LOLA 19289 I 5

«r*f,x
"flu